UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Ad Johannem Ecciu[m] Martini Lutheri Epistola super  
expurgatio[n]e Ecciana**

**Luther, Martin**

**Vuittenberg[a]e, 1519**

**VD16 L 3703**

Vorderdeckel

**urn:nbn:de:hbz:466:1-32702**

Positiones de gratia regis  
Secundo de penitentia  
Repolus et dissimilatio de maledictione  
Est in Germania von dem Ablass und Gnade  
Verlegung der Geistlichen und den Schäfern Germanorum  
Ein freudiger Gründler Martinus und der Regis  
ala Calvinae parsatio von 1517. ad Martinum  
Reipublica Martini ad diabolum Silvestrum  
Replum Silvestri  
Acta Martinii Augusti  
Disputatio Ecken et ipsius Martini iustificatio papae  
Disputatio iustificatio Martini contra querendum Ecken  
Deinde explicatione  
De causa disputacionis Martinus Mopellorius  
Primum epita ad ducem Saxoniae et alios quod ad  
Resolutio super propria dicta pape  
Alia resolutio de causa et contra epita  
Repluvio super propria dicta disputacionis  
Oratio Ioannis episcopi disputacionis optima  
Disputatio prima Ecken et Calvini de Vrba  
ad Umbri p. Martinum quod omnia  
In uno Disputatio secunda communione  
Libre  
Disputatio tercera de isto Martinis  
Epistola philippi missa sacerdotis de eisdem disputationibus  
Expositio Ecken et ipsius philippi  
Defensio philippi et Ecken  
Concretatio Guauentus et Gallus  
Epistola Imperii et Aegyptiorum  
Ad exercitantes Imperiam Martinus addidit  
De venatione histerium et cingulum